2022 年 5月 20 日
各 位

会 社 名 佐 藤 食 品 工 業 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長 清水 邦雄
（コード ２８１４ 東証スタンダード市場）
問い合せ先 管 理 部 長 那須  智
電 話 番 号 ０５６８－７７－７３１６

(訂正)「主要株主の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

2022年 3月 23日付「主要株主の異動に関するお知らせ」の記載内容につきまして、訂正があり

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。
なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１．訂正の理由について
佐藤仁一は、主要株主であるだけでなく、筆頭株主でもありましたので、これを訂正します。

２．取得の内容
  【訂正前】

記載場所 訂正箇所

表題 「主要株主の異動に関するお知らせ」

本文一行目 当社の主要株主に異動がありました

１．異動が生じた経緯 主要株主に該当しなくなりました

  【訂正後】

記載場所 訂正箇所

表題 「主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ」

本文一行目 当社の主要株主である筆頭株主に異動がありました

１．異動が生じた経緯 主要株主である筆頭株主に該当しなくなりました

以  上